CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NilmE:RO 6/70

De 16 de fevereiro de 1970

Nomeia substituto para a Comissão de rinau
çae e Orçamento.

O PRESIOE:NTE: OA CAmARA MUNICIPAL DE: ARARAQUARA, (atado
de São Paulo, usando de suas atribuiçpes legais, faz publicar o ae -
gulnte

A T O 1

Artigo Único • Nos têrmos do artigo 35 0 do
Regimento Interno, fica nomeado, e contar da 14 do cor
rente mêa, o vereador OCT~VIO BUGNI • ARE:NA, para aube
tituir o vereador Anthero Rodriguea da Silva Junior, da
meama legenda, na Comieaão de rinançaa e Orça~ento,que
ae encontre licenciado.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) dias
do mês de fevereiro do ano de 1970 (mil, vecentos e setenta).

mar a

JOS~ Al RTO GONÇALVES
Pr !dente

Publicado na Diretoria. 1o E:. xpediant~ e Peaeoal
municipal da Araraquara, na dar:a s pra. (;

!, ;r()_()_J/__jj_lj /
~IPES A~CELmO '

Diretor Geral

da Câ -